
Id: 43D88BF5-D990-4282-9194-AF3D9B3EC7F3. Uchwalony Strona 1 z 1 
 

BROI.0007.49.2019 
 
 

UCHWAŁA NR VIII/80/19 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum w Izbicy Kujawskiej 
w pięcioletnie Technikum w Izbicy Kujawskiej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511) oraz art. 152 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949 i 2203 oraz z 2018 r. poz. 2245) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się przekształcenie dotychczasowego czteroletniego Technikum w Izbicy Kujawskiej  
w pięcioletnie Technikum w Izbicy Kujawskiej, ul. Nowomiejska 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Włocławku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 roku. 

 
Przewodniczący Rady  

Zygmunt Stanisław Wierzowiecki  
 


